DECRETO Nº 012/2021.
De 11 de Janeiro de 2021.

"Dispõe sobre revogação de Decreto que dispõe sobre
nomeação que especifica e dá outras providências."

    ADRIANA CRIVELLI BIFFE, Prefeita Municipal de Piquerobi, Estado de
São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei; e

    CONSIDERANDO, a necessidade de revogar expressamente o Decreto
nº 041/2012 de 27 de Agosto de 2012 que doravante nomeou servidora municipal para
movimentação de contas bancárias.

D E C R E T O

Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 041/2012 editado em 27 de Agosto de 2012, que doravante

nomeou servidor municipal para movimentação de contas bancárias.

Art. 2º - Por força deste ato, tornam-se sem efeito a partir desta data todo e qualquer ato praticado

pelo servidor, exceto os atos que porventura sejam necessários visando a extinção da
mesma junto às instituições bancárias e financeiras.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário, em especial ao Decreto nº 041/2012 de 27/08/2020.

 Prefeitura Municipal de Piquerobi, 11 de Janeiro de 2021.

ADRIANA CRIVELLI BIFFE
Prefeita Municipal

 Publicado e registrado nesta Secretaria Administrativa na data supra e afixado em local de

costume.

NATALIA COSTA LOPES
Secretaria Administração e Finanças